conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

 

4. Cláusula quarta - subcontratação

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

 

5. Cláusula quinta - preço

5.1. O valor mensal da contratação é de R$ 4.982,23  (quatro mil novecentos e oitenta e dois reais e vinte e três reais),
perfazendo o valor total de R$ 59.786,78 (cinquenta e nove mil setecentos e oitenta e seis reais e vinte e oito centavos).

 

6. Cláusula sexta - pagamento

6.1. O prazo para pagamento ao contratado e demais condições a ele referentes encontram-se definidos no Termo de
Referência, anexo a este Contrato.

 

7. Cláusula sétima - reajuste